Протокол № 226

Заседания Совета Ассоциации

Постоянно действующего коллегиального органа

Саморегулируемой организации Ассоциация

«Объединение Специализированных Организаций Профессиональные Строители»

 г. Москва   21 марта 2023 года

Дата проведения заседания: 21 марта 2023 г., 12 ч. 00 мин.

Форма проведения: ВКС.

Место проведения заседания: 105094, г. Москва, Cеменовская набережная 2/1 ст1, кабинет 812

Участвовали члены Совета Ассоциации:

Сухомлин Максим Григорьевич – Председатель Совета Ассоциации;

Сергеева Евгения Александровна – представитель ООО "ДОМОСТРОЙ МО";

Мусаева Дарья Андреевна – независимый член Совета Ассоциации.

Сведения о лицах, принявших участие в заседании Совета Ассоциации:

Присутствуют 3 человека из 3 членов Совета Ассоциации. Кворум 100 % от общего числа членов Совета

Ассоциации, заседание Совета Ассоциации правомочно в соответствии с п. 23.6 Устава Саморегулируемой

организации Ассоциации «Объединение Специализированных Организаций Профессиональные Строители»

(далее – Ассоциация).

ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ ВОПРОСЫ:

1. Утверждение повестки дня заседания;

2. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации;

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. О делегировании представителей Ассоциации на Окружную конференцию членов Ассоциации,

зарегистрированных на территории Центрального федерального округа.

ПО ПЕРВОМУ ОРГАНИЗАЦИОННОМУ ВОПРОСУ: Утверждение повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ: М.Г. Сухомлина, открывшего заседание Совета Ассоциации и предложившего утвердить

повестку заседания:

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: ЗА: 3, ПРОТИВ: 0, ВОЗДЕРЖАЛОСЬ: 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания.

ПО ВТОРОМУ ОРГАНИЗАЦИОННОМУ ВОПРОСУ: об избрании Председательствующего на заседании

Совета Ассоциации.

СЛУШАЛИ: Е.А. Сергееву, предложившую избрать в соответствии со ст. 22 Устава Ассоциации

Председательствующим на заседании Совета М.Г. Сухомлина.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: ЗА: 3, ПРОТИВ: 0, ВОЗДЕРЖАЛОСЬ: 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета М.Г. Сухомлина.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О делегировании представителей Ассоциации на

Окружную конференцию членов Ассоциации, зарегистрированных на территории Центрального федерального

округа.

СЛУШАЛИ: М.Г. Сухомлина, который сообщил об Окружной конференции членов, проведение которой

запланировано 28 марта 2023 года по адресу: конференц-зал Ассоциации «Национальное объединение

строителей» (г. Москва, ул. Малая Грузинская, д.3, 3-й этаж) и предложил делегировать на проводимое

мероприятие кандидатуру:

Координатора «Национального объединения строителей» (НОСТРОЙ) по Центральному федеральному округу

Подлуцкого Алексея Александровича.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: ЗА: 3, ПРОТИВ: 0, ВОЗДЕРЖАЛОСЬ: 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

РЕШИЛИ: Делегировать:

1) Подлуцкого Алексея Александровича – Координатора «Национального объединения строителей»

(НОСТРОЙ) по Центральному федеральному округу, на Окружную конференцию членов Ассоциации,

зарегистрированных на территории Центрального федерального округа, проведение которой

запланировано 28 марта 2023 года, с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня;

Сведения о лицах, проводивших подсчет голосов: подсчет голосов осуществлен Е.А. Сергеевой.

Сведения о членах Совета Ассоциации, голосовавших против принятия решения и потребовавших внести

запись об этом в протокол: голосовавших против не было.

Председательствующий

на заседании Совета Ассоциации  М.Г. Сухомлин